Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Presidente do INTERMAT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/INTERMAT/00139/2023                DE: 02/10/2023
        Processo Nº:
        Contratado: (19367/6) SANDRA REGINA MAZZER CUNHA
        CPF: ***.287.161-**
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042
        Un. Adm: (200646) UNID DE PROJETOS  E PROGRAMAS ESPECIAIS
        Até: 14/10/2024

CONTRATO/INTERMAT/00140/2023                DE: 02/10/2023
        Processo Nº:
        Contratado: (264500/2) GIOVANNI LEAO ORMOND
        CPF: ***.832.901-**
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042
        Un. Adm: (200956) COORD DE CARTOGRAFIA
        Até: 14/10/2024

CONTRATO/INTERMAT/00141/2023                DE: 02/10/2023
        Processo Nº:
        Contratado: (290602/3) TATIANE RAMALHO CORREA VIEIRA DE PAULA
        CPF: ***.892.318-**
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042
        Un. Adm: (210382) GER DE CARTOGRAFIA E GEOGRAFIA
        Até: 30/09/2024

CONTRATO/INTERMAT/00142/2023                DE: 02/10/2023
        Processo Nº:
        Contratado: (307175/1) RODOLFO CAVALCANTE SILVA E SILVA
        CPF: ***.716.210-**
        Cargo/Função: (5715) AGENTE FUNDIARIO AGRARIO L 10042
        Un. Adm: (214329) GER DE ASSENTAMENTOS
        Até: 30/09/2024

CONTRATO/INTERMAT/00143/2023                DE: 02/10/2023
        Processo Nº:
        Contratado: (307373/1) PATRICIA DE SOUZA PEREIRA NASCIMENTO
        CPF: ***.741.715-**
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042
        Un. Adm: (187275) NUC DE GESTAO  ESTRATEGICA  PARA RESULTADOS
        Até: 14/10/2024

CONTRATO/INTERMAT/00144/2023                DE: 02/10/2023
        Processo Nº:
        Contratado: (307381/1) JAYNA LUZIA ARCANJO LIMA GIRALDELLI
        CPF: ***.701.515-**
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042
        Un. Adm: (226440) GER SOCIAL RURAL
        Até: 14/10/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 03 de Outubro de 2023.
          Francisco Serafim de Barros
          Presidente do INTERMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7d07e6f8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T07:22:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial